ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HỒNG HƯNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        TB-UBND Hồng Hưng, ngày 31 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc UBND xã Hồng Hưng

(Từ ngày ngày 31/7/2023 đến ngày 04/8/2023)

Thứ, ngày,
 tháng, năm

Buổi Họ và tên Chức danh Ghi chú

Thứ 2
31/7/2023

Sáng

Hà Xuân Nhiệm Phó CT UBND xã
Trong

tuần nếu
Lịch
trực

có thay
đổi, công

chức VP sẽ
thông

báo lại.

Nguyễn Mạnh Thường Công chức VP-TK
Vũ Văn Khoa Công chức TP-HT
Phạm Thị Làn Công chức VH-XH
Nguyễn Đức Dũng Công chức ĐC-XD

Chiều

Hà Xuân Nhiệm Phó CT UBND xã
Nguyễn Mạnh Thường Công chức VP-TK
Vũ Văn Khoa Công chức TP-HT
Phạm Thị Làn Công chức VH-XH
Nguyễn Đức Dũng Công chức ĐC-XD

Thứ 3
01/8/2024

Sáng

Hà Xuân Nhiệm Phó CT UBND xã
Trong

tuần nếu
Lịch
trực

có thay
đổi, công

chức VP sẽ
thông

báo lại.

Nguyễn Mạnh Thường Công chức VP-TK
Vũ Văn Khoa Công chức TP-HT
Phạm Thị Làn Công chức VH-XH
Nguyễn Đức Dũng Công chức ĐC-XD

Chiều

Hà Xuân Nhiệm Phó CT UBND xã
Nguyễn Mạnh Thường Công chức VP-TK
Vũ Văn Khoa Công chức TP-HT
Phạm Thị Làn Công chức VH-XH
Nguyễn Đức Dũng Công chức ĐC-XD

Thứ 4
02/8/2025

Sáng

Hà Xuân Nhiệm Phó CT UBND xã
Trong

tuần nếu
Lịch
trực

có thay
đổi, công

chức VP sẽ
thông

báo lại.

Nguyễn Mạnh Thường Công chức VP-TK
Vũ Văn Khoa Công chức TP-HT
Phạm Thị Làn Công chức VH-XH
Nguyễn Đức Dũng Công chức ĐC-XD

Chiều

Hà Xuân Nhiệm Họp đảng ủy
Nguyễn Mạnh Thường Họp đảng ủy

Vũ Văn Khoa Công chức TP-HT
Phạm Thị Làn Họp đảng ủy
Nguyễn Đức Dũng Công chức ĐC-XD

Thứ 5
03/8/2026

Sáng

Hà Xuân Nhiệm Phó CT UBND xã
Trong

tuần nếu
Lịch
trực

có thay
đổi, công

chức VP sẽ
thông

báo lại.

Nguyễn Mạnh Thường Công chức VP-TK
Vũ Văn Khoa Công chức TP-HT
Phạm Thị Làn Công chức VH-XH
Nguyễn Đức Dũng Công chức ĐC-XD

Chiều Họp triển khai Nghị quyết đảng ủy tháng 8

Thứ 6
04/8/2027

Sáng

Hà Xuân Nhiệm Phó CT UBND xã
Trong

tuần nếu
Lịch
trực

có thay
đổi, công

chức VP sẽ
thông

báo lại.

Nguyễn Mạnh Thường Công chức VP-TK
Vũ Văn Khoa Công chức TP-HT
Phạm Thị Làn Công chức VH-XH
Nguyễn Đức Dũng Công chức ĐC-XD

Chiều

Hà Xuân Nhiệm Phó CT UBND xã
Nguyễn Mạnh Thường Công chức VP-TK
Vũ Văn Khoa Công chức TP-HT
Phạm Thị Làn Công chức VH-XH
Nguyễn Đức Dũng Công chức ĐC-XD

Nơi nhận:
- UBND huyện Gia Lộc;
- Thường vụ Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãm đạo UBND xã;
- Công chức xã;
- Trang TT điện tử xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hanh

Thứ 4
02/8/2025

Trong
tuần nếu

Lịch
trực

có thay
đổi, công

chức VP sẽ
thông

báo lại.
Chiều

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:39:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Hanh<phamvanhanh1971@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:42:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG HƯNG<honghung.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:42:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỒNG HƯNG<honghung.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!